2021年 2月 26日

読者の皆様へ

森ノ宮医療学園出版部

『鍼灸 OSAKA』から新雑誌『Tehamo てはも』へ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

2021年 4月より『鍼灸 OSAKA』が、鍼灸臨床誌としての思いはそのままに、新しく『Tehamo』

へ生まれ変わります。臨床に加え時事問題等さらに有益な情報をお届けしてまいります。

定期購読につきましては、下記「定期購読について」をご確認いただき、ご不明な点等

ございましたら、お手数ですが以下のお問い合わせ先までご連絡くださいますようお願い

申し上げます。

今後とも出版部へ変わらぬご支援を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

記

鍼灸 OSAKAについて

140号から新雑誌『Tehamo』となります。

新雑誌『Tehamo』について

・発 行：年 3回（6月末、10月末、2月末）

・価 格：これまで通り 1冊 2,310 円（消費税込）、定期購読 5,979 円（消費税・送料込み）

・ページ数：約 180頁

定期購読について

・136（137）号～139号のお客様

『Tehamo』創刊号～3号を承ります。

・138号～140号のお客様

140号が『Tehamo』創刊号に変わります。

・139号～141号のお客様

140号が『Tehamo』創刊号、141号が『Tehamo』2号に変わります。

以上

●お問い合わせ先

学校法人森ノ宮医療学園 森ノ宮医療学園出版部

〒537-0022大阪市東成区中本 4-1-8

Tel ：06-6976-6889 平日 10:00～18:00

Fax ：06-6973-3133

Mail：koudoku@morinomiya.ac.jp

	鍼灸OSAKAについて
	新雑誌『Tehamo』について
	定期購読について